BP 1183 f 019v 09 ma 11-12-1402.

En hij kan terugkopen zoals hierboven. Opgesteld zoals hierboven.

Et poterit redimere in omnibus et per omnia (dg: ut) et eodem anno ut immediate supra. Testes et datum ut immediate supra.

1183 f.020r.

in crastino conceptionis: zaterdag 09-12-1402.
 secunda post conceptionis Marie: maandag 11-12-1402.
 secunda post invocavit: maandag 05-03-1403.
 in festo Lucie: woensdag 13-12-1402.
 in crastino Lucie: donderdag 14-12-1402.

BP 1183 f 020r 01 za 09-12-1402.

Emondus van Erpe zvw Henricus moelner van Erpe en Reijnerus Loenman beloofden aan Egidius zvw Egidius gnd Lang Gielis 36 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Emondus de Erpe filius quondam Henrici moelner de Erpe et Reijnerus Loenman promiserunt indivisi super omnia Egidio 'Egidio filio quondam Egidii dicti Lang Gielis XXXVI novos Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Dijnther et Henricus datum in crastino conceptionis.

BP 1183 f 020r 02 za 09-12-1402.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 020r 03 ma 11-12-1402.

Johannes van den Eijnde van Oesterwijk beloofde aan Henricus van der Brugghen van Helvoert verwer 64 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Johannes van den Eijnde de Oesterwijk promisit super omnia Henrico #van der Brugghen# de Helvoert tinctori LXVIII Gelre gulden seu valorem ad festum pasche proxime persolvendos. Testes Scilder et Broeder datum secunda post conceptionis Marie.

BP 1183 f 020r 04 ma 05-03-1403.

Cristianus zvw Johannes Corstiaens soen verkocht aan Willelmus Bac zvw Mathias van den Molengrave een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en hofstad, in Orthen, tussen Henricus Ysvogel enerzijds en Theodericus gnd Meus soen anderzijds,

(2) 1 morgen, gnd die Aude Mergen, in Empel, ter plaatse gnd Acht Mergen.

-.

Cristianus filius quondam Johannis Corstiaens soen #hereditarie# vendidit (dg: hereditarie) Willelmo Bac filio quondam Mathie van den Molengrave hereditarium censum (dg: unius) #duorum# aureorum denariorum aude scilde vocatorum monete Francie solvendum anno quolibet nativitatis Domini (dg: et pro primo solutionis termino a nativitatis Domini proxime ultra annum) ex domo orto et domistadio #cum suis attinentiis# sitis in parochia de Orthen inter hereditatem Henrici Ysvogel ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Meus soen ex alio (dg: atque atq) atque ex uno jugere terre #dicto die Aude Mergen sito in parochia de Empel# (dg: sito) in loco dicto Acht Mergen ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere et sufficientem facere. (dg: testes Scilder et Broeder datum supra) Testes Coptiten et Broeder datum 2^a post invocavit.

BP 1183 f 020r 05 ma 11-12-1402.

Godefridus zvw Bartholomeus van Wichenvoert beloofde aan zijn broer Henricus te overhandigen een brief die begint met "Gerardus nzvw Bodo van Tiela¹⁵".

Nota.

Godefridus filius quondam Bartholomei de Wichenvoert promisit super omnia tradere Henrico suo fratri quondam litteram incipientem Gerardus filius naturalis quondam Bodonis de Tiela ut in forma. Testes Dijnther et Broeder datum 2a post conceptionis Maria.

BP 1183 f 020r 06 wo 13-12-1402.

Otto zvw Willelmus zvw Otto van Houthem machtigde Johannes van der Hautart en Wouterus van den Rullen al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen. Voornoemde Otto kan de eerstkomende 3 jaar de machtiging niet herroepen.

Otto filius quondam Willelmi filii quondam Ottonis de Houthem dedit et contulit Johanni van der Hautart et Woutero van den Rullen #et eorum cuilibet# plenam et liberam potestatem monendi levandi et assequendi omnes suos census redditus et pacciones et credita quecumque que sibi debentur et debebuntur et cum illis faciendi etc (dg: ..a) adiuncto tamen quod dictus Otto infra spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium premissa non poterit revocare scilicet (dg: post spacium predictum) spacio predicto lapso post revocationem eiusdem Ottonis minime valitur[am?]. Testes Dijnther et Scilder datum in festo Lucie.

BP 1183 f 020r 07 do 14-12-1402.

Johannes, Nijcholaus, Bela en Katherina, kwv Arnoldus Palke van Uden, verkochten aan Johannes zvw Andreas Tijmmerman een b-erfcijns van 1 oude groot en een b-erfcijns van 40 schelling geld, welke cijnzen Theodericus Pas Zerijds soen van Hedichusen beloofd had aan Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker, te betalen op Vastenavond resp. voor de helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Johannes van Enode enerzijds en erfgoed van Zeelkinus Maes soen anderzijds, welke cijnzen nu aan hen behoren en aan hen gekomen waren na erfdeling.

-.

Johannes Nijcholaus fratres Bela et Katherina eorum sorores liberi

¹⁵ Heeft waarschijnlijk te maken met: BP 1183 f 019r 10 ma 11-12-1402, en volgende, waarin een kamp, dat (nu wijlen) Bartholomeus gnd Meeus van Wickenvoirt in cijns verkregen had van Gerardus nzvw Bodo van Tiela.

quondam Arnoldi Palke de Uden #cum tutore# hereditarium censum unius grossi antiqui et (dg: unius) hereditarium censum XL solidorum monete quos census Theodericus Pas Zerij's soen de Hedichusen promiserat se daturum et soluturum Arnoldo Nolleken filio quondam Gerongii cijrothecarii videlicet dictum censum unius grossi antiqui hereditarie in carnisprivio et dictum censum XL solidorum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Johannis de Enode ex uno et inter hereditatem Zeelkini Maes soen ex alio (dg: quam domum et aream) quos census nunc ad se spectare et eis mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsos et eorum in hoc coheredes in partem cessisse dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Andree Tijmmerman supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum et successorum dicti quondam Arnoldi Nolleken deponere. Testes Henricus et Danijel datum in crastino Lucie.

BP 1183 f 020r 08 do 14-12-1402.

Godefridus zv Bartholomeus gnd Meeus van Wickenvoert droeg over aan Mijchael zvw Lambertus Snijder van Oesterwijn een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, gnd die Scoerbeemt, in Boxtel, in de dingbank van Lijemde, tussen Johannes Roetart enerzijds en Willelmus die Luttelman anderzijds, welke pacht aan voornoemde Godefridus was verkocht door Bartholomeus zvw Johannes Rutghers soen van Lijemde.

Godefridus filius Bartholomei dicti Meeus de Wickenvoert hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicto die Scoerbeemt sito in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Johannis Roetart ex uno et inter hereditatem Willelmi die Luttelman ex alio venditam dicto Godefrido a Bartholomeo filio quondam Johannis Rutghers soen de Lijemde prout in litteris hereditarie supportavit Mijchaeli filio quondam Lamberti Snijder de Oesterwijn cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Danijel datum in (dg: festo Lucie) crastino Lucie.

BP 1183 f 020r 09 do 14-12-1402.

Gerardus Scoenweder van Gheffen verkocht aan Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel Conderman een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en aangelegen erfgoed, in Geffen, naast het kerkhof, aldaar, tussen Walterus van Oekel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 2 morgen land, {f.020v} in Kessel, ter plaatse gnd Strobroeck, tussen Johannes Cleijberch enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Kessel anderzijds, belast met zegedijken, weteringen, sloten en sluizen, en een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan de koper.

Gerardus Scoenweder (dg: filius quondam) de Gheffen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Nijcholai dicti Coel Conderman hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex domo et hereditate (dg: dc) sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Gheffen juxta cijmterium ibidem inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex duobus jugeribus terre dicti venditoris sitis

1183 f.020v.

in crastino Lucie: donderdag 14-12-1402.

BP 1183 f 020v 01 do 14-12-1402.

in parochia de Kessel ad locum dictum Strobroec inter hereditatem Johannis Cleijberch ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Kessel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis zegediken weteringen fossatis et sluijses ad dicta duo jugera terre spectantibus et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure dicto emptori ex premissis prius solvenda et sufficientem facere. Testes Henricus et Danijel datum in crastino Lucie.